
各位 回 覧 令和３年１２月吉日

川端組 岡本 勇

余ったはがき・切手寄付のお願い

標記の件 今年度は有志として活動に賛同し協力する事と致しました。

添付のパンフレット等を再度ご拝読頂き、ご理解して頂きご協力お願いします。

具体的には、書き損じ「年賀はがき」「未投函の官製はがき」「使用済みの切手」を

皆さんから集め、集約し纏めて「シャプラニール」へ送付します。

ご家族の皆さま、ご近所にお住まいのご親族の方にもお声をお掛け頂き、一枚でも多く

ご協力をお願いします。

尚 書き損じはがきの宛名などは、マジックインクなどで黒塗りして下さい。

（注）今回もはがき類、切手類のみと致します。

※集約～送付までの流れ

○１ １２月下旬 回覧にて区民の皆さんに協力依頼を行う

○２ ご協力頂ける方は「川端組 岡本」のポストに入れて下さい。

※ 連絡頂けたら受け取りに伺います。

○３ 最終締め切り令和４年３月下旬とします。

○４ 集まった「はがき」「切手」を集約して「シャプラニール」へ送付する。

○５ 後日「シャプラニール」から換算実績が送られてくる。 切手

実績が送られて来ましたらお知らせします。

※提出方法 約５ｍｍの余白

◎ はがき類はそのまま封筒に入れて下さい。

◎ 使用済み切手は約５ｍｍほど余白を残して切り取って封筒に入れて下さい。 使用済み切手

※ 連絡先

川端組 岡本 勇 ℡ 090-2009-4681

【参考】「二回目(令和３年)の実績」切手類２,４８０ｇはがき類１４８枚

令和３年３月末「シャプラニール」に送付致しました。

【捨てないで！家に眠るハガキ＆切手で子ども支援！！】

『一人の力よりみんなの力で大きな助けに！！』

以 上


